

Dessa viner presenterades vid "Mouserande m våra provningsledare" den 30 2026

	VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT Gardo & Morris Brut Sauvignon Blanc, 2024  Nya Zeeland, Marlborough Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 770801 129:- 172 kr/l Aromatisk, fruktig, mycket frisk smak med inslag av päron, ananas, kiwi, passionsfrukt, svartvinbärblad och lime. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk eller skaldjur.    Sockerhalt 0,7 g/100ml	SOTMA  FYLLIGHET  FRUKTSYRA 		VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT Sander Prestige Cuvée Riesling Brut, 2023  Tyskland, Rheinhessen Flaska - 750 ml - 11,5 % vol. Nr 2018101 179:- 238-67 kr/l Fruktig, mycket frisk smak med inslag av päron, gröna äpplen, persika, mineral, kex och lime. Serveras vid 8-10 °C som aperitif eller till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.     Sockerhalt 0,4 g/100ml	SOTMA  FYLLIGHET  FRUKTSYRA 
1. Länk: Gardo & Morris			2. Länk: Sander		
	VIN, MOUSSERANDE VIN, ROSÉ Rotari Gran Rosé Brut, 2021  Italien, Trentino-Alto Adige, Trento Flaska 750 ml 12,5 % vol. Nr 770101 139:- 185-33 kr/l Fruktig, mycket frisk smak med inslag av persika, vit nougat, smultron, rostat bröd, röda vinbär och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.     Sockerhalt 0,7 g/100ml	SOTMA  FYLLIGHET  FRUKTSYRA 		VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT Cava 1+1=3 Blanc de Noirs Brut Nature Reserva Organic, 2022  Spanien, Cava Flaska - 750 ml - 12 % vol. Nr 761001 129:- 172 kr/l Fruktig, nyanserad, mycket frisk smak med inslag av röda äpplen, kex, nougat, gula plommon och citrus. Serveras vid 8-10°C som aperitif, till sallader eller till rätter av fisk och skaldjur.     Sockerhalt <0,3 g/100ml	SOTMA  FYLLIGHET  FRUKTSYRA 
3. Länk: Rotari			4. Länk: Cava 1+1=3		
	VIN, MOUSSERANDE VIN Saint Clair Dawn Méthode Traditionnelle Saint Clair Family Estate  Nya Zeeland, Marlborough Flaska - 750 ml - 11,5 % vol. Nr 5241501 249:- 332 kr/l Ordervara, längre leveranstid Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.			VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT Dr. von Bassermann-Jordan Riesling Sekt Brut  Tyskland, Pfalz Flaska - 750 ml - 12,5 % vol. Nr 5400701 239:- 318-67 kr/l Ordervara, längre leveranstid Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.	
5. Länk: Saint Clair Dawn			6. Länk: Dr. von Bassermann-Jordan		
	VIN, MOUSSERANDE VIN, ROSÉ Nebbiolo d'Alba Spumante Sara Vezza, 2019  Italien, Piemonte, Nebbiolo d'Alba Lättare glasflaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 7361201 279:- 372 kr/l			VIN, MOUSSERANDE VIN, ROSÉ Cava 1+1=3 Brut Rosé Pinot Noir Organic  Spanien, Cava Flaska 750 ml 11,5 % vol. Nr 221601 139:- 185-33 kr/l Nyanserad, bärig, mycket frisk smak med inslag av smultron, kex, hallon, nougat och blodgrapefrukt. Serveras vid 6-8°C som aperitif eller som sällskapsdryck, eller till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.     Sockerhalt 0,7 g/100ml Odling & Produktion EKOLOGISKT	SOTMA  FYLLIGHET  FRUKTSYRA 
7. Nebbiolo			8. Cava 1+1=3 Rose		